
КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО ТАРИФАМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 ноября 2018 года № 40/1 

 

О внесении изменений в постановление комитета Тульской 

области по тарифам от 27 июня 2017 года № 32/5 «Об утверждении 

инвестиционной программы в сфере теплоснабжения для ООО 

«Алексинская тепло-энерго компания» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                          

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере 

теплоснабжения», на основании постановления правительства Тульской 

области от 7 октября 2011 года № 17 «О комитете Тульской области по 

тарифам» комитет Тульской области по тарифам постановляет: 

1. Внести изменение в постановление комитета Тульской области по 

тарифам от 27 июня 2017 года № 32/5, изложив приложение к постановлению 

в новой редакции согласно приложению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель комитета  

Тульской области по тарифам     Д.А. Васин 



2 

 

 

 

 

                                                                                                             Приложение  

к постановлению комитета  

Тульской области по тарифам 

                                                                                                от 20 ноября 2018 года № 40/1 

 

 
 



3 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 
 

 


